INDICAÇÃO Nº 038/2012

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de deixar uma ambulância (carro) disponível no Assentamento Ena para prestar

socorro à saúde.

                                            JUSTIFICATIVA

                                            As pessoas se machucam e às vezes passam mal e não tem

condução para chegar até a cidade onde tem um atendimento mais amplo.

      Sala de sessões, 03 de fevereiro de 2012.

                                            Lauri Gomes de Oliveira

                                                        Ver. PV